Jastkow, dnia 07-08-2017
S1.271.57.2017.CT.2

PYTANIA | ODPOWIEDZI /| ZMIANA SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe¢ w ramach rewitalizacji zespotu
patacowo-parkowego w Panienszczyznie - palac

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety zapytania dotyczace
tresci SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych tre$¢ pytan oraz odpowiedz Zamawiajacego przedstawione zostaty ponize;j.

Pytanie 1:

W projekcie przyjeto pokrycie 1 obrobki z blachy tytanowo-cynkowej, ale nie okreslono
grubosci i rodzaju blachy. W STWIiOR jest mowa o grub. blachy tytanowo-cynkowej =
0,6mm, ktora nie jest dostepna na rynku. Prosimy o podanie wtasciwej grubosci oraz czy do
wyceny nalezy przyja¢ gotowalcowang (naturalng) czy patynowana?

Odpowiedz:

W wycenie nalezy przyja¢ parametry blachy podane w przedmiarze robdt, tj. blacha tytanowo
— cynkowa, patynowana gr.0.7mm,

Pytanie 2:

Projekt budowlany nie przywiduje taw i stopni kominiarskich oraz ptotkéw
przeciwsniegowych. Czy nalezy przyjac te elementy wyposazenia dachu do wyceny, jezeli tak
to prosimy o uzupelnienie dokumentacji i przedmiaréw robot.

Odpowiedz:

Projekt nie zaktada wykonania powyzszych elementow wyposazenia dachu. Nie nalezy
przyjmowa¢ do wyceny wykonania taw, stopni kominiarskich, ptotkow przeciwsniegowych.

Pytanie 3:

W projekcie budowlanym nie wspomniano o deskowaniu potaci. Pod pokrycie z blachy
tytanowo-cynkowej powinno by¢ deskowanie pelne. W STWiOR przyjeto ptyte OSB gr.
22mm. Prosimy o uzupelnienie przedmiarow.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ do wyceny wykonanie pokrycia na deskowaniu pelnym, wg przedmiaru i
projektu budowlanego, tj. z desek grubosci 25mm na styk, z zastrzezeniem, 1z projekt
zaklada wymiane czgsci deskowania, ktore nie nadaje si¢ do dalszego uzytku. Szacunkowa
lo$¢ zostata okreslona w przedmiarze robot.

Pytanie 4:

W projekcie budowlanym i STWiOR nie okreslono parametréw kostki granitowej do opaski
odwadniajacej budynku. Prosimy o podanie wymiaréw i koloru kostki granitowe;.
Odpowiedz:

Wykonanie opaski odwadniajacej z kostki nie jest przedmiotem zamowienia. W wycenie
nalezy pomina¢ pozycje zwigzane z wykonywaniem opaski odwadniajacej, tj. poz. 105-111.
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Pytanie 5

Prosimy 0 uzupetnienie przedmiaru o czas pracy rusztowan za okres wykonywania prac
zewngtrznych z rusztowan.

Odpowiedz:

Na podstawie rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrze$nia 2004 r. w sprawie
szczegdtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i1 odbioru rob6t budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego, tj. Dz. U.
2004 nr 202 poz. 2072 z pdzn. zm.:

§ 9. 1. Tabele przedmiaru robdt powinny zawiera¢ pozycje przedmiarowe odpowiadajace
robotom podstawowym;

§ 9. 2. W tabelach przedmiaru robot nie uwzglednia si¢ robot tymczasowych - robot, ktore sg
projektowane i wykonywane jako potrzebne do wykonania robot podstawowych, ale nie sg
przekazywane zamawiajgcemu i sg usuwane po wykonaniu rob6ot podstawowych,

Z wylaczeniem przypadkow, gdy istnieja uzasadnione podstawy do ich odrgbnego rozliczania.

Ze wzgledu na powyzsze - czas pracy rusztowan nalezy oszacowac przy uwzglednieniu
przewidywanego czasu wykonania robdt w oparciu o opracowany, wlasny harmonogram
robot.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia SIWZ
w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia termin sktadania i otwarcia ofert (punkt XI
SIWZ) na dzien 11-08-2017r. godz. 9:00. Powyzsza zmiang nalezy takze uwzgledni¢ w
oznakowaniu koperty z oferta (punkt X SIWZ).
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